ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN CẨM MỸ

BAN THƯỜNG TRỰC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:   16/CV-MT
	Cẩm Mỹ, ngày 06 tháng 5 năm 2019

	V/v đóng góp hồ sơ sửa đổi,

bổ sung Quy ước ấp văn hóa các xã Xuân Tây, Long Giao

	Kính gửi:
	- Lãnh đạo Phòng Văn hóa – Thông tin huyện.

Ngày 26 tháng 4 năm 2019, Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận huyện nhận được công văn số 72/VHTT, ngày 19/4/2019 của Phòng Văn hóa thông tin huyện về việc lấy ý kiến đóng góp hồ sơ sửa đổi, bổ sung Quy ước ấp văn hóa của: 12 ấp xã Xuân Tây và 03 ấp xã Long Giao.

Sau khi xem xét hồ sơ Quy ước ấp văn hóa của các ấp thuộc các xã Xuân Tây và Long Giao, Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện thống nhất ý kiến và không có đóng góp gì thêm.
Trên đây ý kiến của Ban Thường trực Ủy ban MTTQVN huyện về việc góp ý Quy ước ấp văn hóa của các ấp thuộc các xã Xuân Tây và Long Giao.
	* Nơi nhận

-  Như trên.

- Ban Thường trực MTTQVN huyện.

- Lưu  VP.

	T/M BAN THƯỜNG TRỰC
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tứ

PAGE
1